

جراره نماینده مردم بندر عباس، قشم:

تقویت زیرساخت‌های گردشگری و توجه به اقتصاد در یاد ر بندر خمیر ضروری است



اقتصاد کیش - نماینده مردم بندر عباس، قشم، بندر خمیر، حاجی آباد و بوموسی در مجلس در سفر به بندر خمیر با اشاره به ظرفیت‌های بی‌نظیر این شهرستان گفت: تقویت زیرساخت‌های گردشگری و توجه به اقتصاد در یاد ر این شهر تلاقی ضروری است و باید با جدیت دنبال شود.

فاطمه جراره در جریان این سفر و در نشست‌ها و بازدیدهای میدانی از بخش‌های مختلف بندر خمیر، اظهار کرد: دریا و ظرفیت‌های گردشگری مهم‌ترین ظرفیت‌های این شهرستان است، باید مسایلی همچون ته‌نچی، بازارچه‌های ساحلی و ایجاد زیرساخت‌های گردشگری در این شهرستان با جدیت دنبال شود تا شاهد توسعه همه جانبه این منطقه باشیم.

وی حوزه بهداشت و درمان و زیرساخت‌های درمانی را از دیگر چالش‌های شهرستان بندر خمیر عنوان کرد و گفت: زیرساخت‌ها و امکانات درمانی این بندر نیازمند بهبود جدی است که تلاش خواهیم کرد به عنوان نماینده این مردم، این حوزه نیز مورد توجه ویژه مسوولان مرتبط قرار گیرد و شاخص‌های درمانی شهرستان ارتقا پیدا کند.

نماینده مردم بندر عباس، قشم، بندر خمیر، حاجی آباد و بوموسی در مجلس شورای اسلامی همچنین با حضور در جمع مردم و در نشست با شوراهای و شهرداران شهر بندر خمیر، بیشتر مسایل این شهرستان را احصا و بر حل معضلات اساسی و تقویت ظرفیت‌های بی‌نظیر این شهرستان تاکید کرد. اظهار کرد: در این نشست مباحث مختلفی از جمله در حوزه ارزش افزوده، آلاینده‌گی، کمبود ماشین آلات و مسایلی همچون کمبود اعتبار در شهر داری و لزوم ایجاد درآمد پایدار مطرح شد.

جراره یادآور شد: دیگر مسئله‌ای که در این نشست مطرح شد و باید به آن توجه شود مبحث پرداخت مسوولیت‌های اجتماعی صنایع جوار شهر بندر خمیر است؛ معتقد هستیم در این خصوص باید مسوولیت‌های اجتماعی هدفمند شود و ضمن جلوگیری از انجام کارهای پراکنده و سطحی، مسایل عمده شهرستان از این محل رفع شود.

وی ادامه داد: در ادامه این سفر نشستی با مدیران و شوراهای بخش و مرکزی بندر خمیر با حضور معاونان فرماندار، بخشدار و جمعی از مدیران دستگاه‌های اجرایی مرتبط با مسایل مردم داشتیم که در این نشست نیز مسایل عمده بخش به‌ویژه در حوزه آب، برق و مخابرات احصا شد و تلاش داریم با همراهی مسوولان استانی برای کاهش معضلات کام برداریم.

نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، با تاکید بر دیدار با ۲ خانواده شهید در این سفر و حضور در جمع مردم روستای «پل گل کن» و دیدار با بانوان، دهیار و شوراهای روستای این منطقه، تصریح کرد: در این سفر همچنین با حضور در شهر بندرپل نشستی با مردم، شوراهای و شهردار داشتیم که مسایل این شهر از جمله در حوزه آسفالته، امکانات ورزشی و زیرساخت‌های آموزشی و راه دسترسی «پل انگور» احصا شد و حل مشکلات را از مسوولان استانی پیگیری خواهیم کرد.

دانش آموزان هرمزگانی سهمیه جهانی

رباتیک را کسب کردند



اقتصاد کیش - دانش آموزان هرمزگانی رتبه چهارم تیمی مسابقات کشوری رباتیک و سهمیه مسابقات جهانی را کسب کردند.

یازدهمین دوره مسابقات رباتیک ریوتکس به میزبانی شهر خمینی شهر استان اصفهان از ۲۰ الی ۲۳ شهریور ۱۴۰۳ برگزار شد.

در این دوره دانش آموزان در رشته‌های رالی، جنگجو، فوتوبالیست، روبوبال، روبوریس، اندار، کاشگر، امداد و مأموریت ممکن به رقابت پرداختند.

از استان هرمزگان ۱۷ دانش آموز فعال در حوزه رباتیک از ناحیه یک و ناحیه دو بندرعباس در این مسابقات شرکت کردند که از این تعداد دانش‌آموزان طاهار پرویزی، محمدصدرا جبارکار، روح‌الله روخ و آرادحیدری موفق شدند رتبه چهارم تیمی مسابقات کشوری و سهمیه مسابقات جهانی که سال ۱۴۰۴ در دهل هند برگزار میشود را کسب کنند.

توسعه بنادر هرمزگان

در گرو مطالعات راهبردی است

اقتصاد کیش - مدیرکل مهندسی عمران و نظارت بر طرح‌های سازمان بنادر و دریانوردی انجام مطالعات راهبردی و باز طراحی طرح جامع بنادر کشور را نقشه راه در راستای توسعه بنادر دانست.

عباس کمالی در حاشیه بازدید از طرح‌های عمرانی ایسن اداره کل با بیان اینکه ظرفیت‌سازی و ایجاد زیرساخت‌ها به منظور ارائه خدمات بهتر از اولویت‌های سازمان بنادر است، اظهار کرد: در راستای تسهیل امور بازرگانی و ارائه خدمات مطلوب، چندین طرح زیرساختی متناسب با سیاست‌گذاری‌های توسعه در یامحور در بنادر مالکیتی و حاکمیتی با شتاب در حال انجام است.

وی در این رابطه به ساخت، تکمیل و توسعه تأسیسات روبنایی اشاره کرد و ادامه داد: تأسیسات روبنایی مانند انبارها، سیلوها و مخازن روغنی و همچنین پایانه‌های مکانیزه مواد معدنی و غلات در دستور جدی توسعه ظرفیت‌سازی بنادر کشور و به‌ویژه بندر شهید رجایی قرار گرفته و انجام این مهم بر اساس برنامه زمان‌بندی و با نظارت و بازبدهای مستمر در حال انجام است.

مدیرکل مهندسی عمران سازمان بنادر انجام مطالعات راهبردی و باز طراحی طرح جامع بنادر کشور را نقطه عطف و نقشه راهی در راستای توسعه بنادر دانست و بیان کرد: بهره‌گیری از تجارب مجریان استفاده از نیروهای نخبه و جوان و همچنین جمع‌آوری نظرات شرکت‌های دانش بنیان و عملیاتی کردن ایده‌ها در تحقق این مهم بسیار حائز اهمیت است.

گفتنی است؛ کمالی همچنین در سفر دو روزه خود به استان هرمزگان علاوه بر بازدید از طرح‌های حوزه مهندسی عمران جزیره هرمز و شهرستان بندر لنگه با حضور در بندر شهید رجایی از طرح‌های در دست اقدام از جمله اسکله‌های یک و دو نفتی، طرح ۲۴۰۰ هکتاری و سردخانه در حال تکمیل کوثر بازدید کرد.



مدیر ژئوپارک جهانی قشم:

بانوان قشم پیشرو فعالیت‌های زمین گردشگری ژئوپارک‌های خاورمیانه شدند



توسعه پایدار اقتصاد جامعه محلی در بزرگ‌ترین جزیره ایرانی خلیج فارس معرفی کرد. مدیر ژئوپارک جهانی قشم بیان کرد: پیش از این نیز این قشر از جامعه محلی جزیره قشم از ادرا زوله دبیر کل یونسکو در سال ۲۰۲۳ به عنوان نمونه موفق جهانی در راهبری فعالیت‌های زمین گردشگری در مقدمه کتاب اقدامات علوم زمین معرفی شده بودند.

وی اعلام کرد: در زمان حاضر جامعه قشم با مشارکت بیش از ۵۰ درصد از زنان این جزیره در حوزه گردشگری، توسعه و مدیریت ژئوپارک در حال فعالیت است و نقش‌های مهمی که زنان در ژئوپارک جهانی قشم دارند شامل راهنمایی توره‌های گردشگری، مدیریت اقامتگاه‌های محلی، تولید صنایع دستی و شرکت در نمایشگاه‌های مهم در سطوح محلی، ملی و بین‌المللی است.

هشتمین کنفرانس بین‌المللی شبکه ژئوپارک‌های آسیا و اقیانوسیه از هشتم سپتامبر (۱۸ شهریور ماه جاری) به میزبانی ژئوپارک جهانی کانوینگ در کشور ویتنام آغاز و تا روز پانزدهم سپتامبر (۲۵ شهریور ماه) ادامه داشت. مدیر ژئوپارک جهانی قشم در این نشست با بیان اینکه ژئوپارک‌ها فرصت‌های شغلی جدیدی به وجود می‌دهند و به‌ویژه بانوان را آشنایی با صنایع دستی و گردشگری در این منطقه آسان‌تر می‌کند، افزود: این اقدامات به‌ویژه بانوان را آشنایی با صنایع دستی و گردشگری در این منطقه آسان‌تر می‌کند.

مدیر ژئوپارک جهانی قشم توضیح داد: بانوان جزیره قشم در ۲ سال گذشته با فراگیری آموزش‌های «گردشگری دانش محور مبتنی بر ژئوتوریسم روستایی» و به کار بردن ابتکاراتی چون بیان ضرورت حفاظت از منابع ارزشمند به گردشگران، توجه بیشتر به پخت و عرضه غذاهای محلی، افزایش تعامل فرهنگی با گردشگران، اجرای طرح و ترویج فرهنگ بومی، سازماندهی ژئوتورها و مدیریت اقامتگاه‌های بوم گردی، ضمن حفظ منابع، احترام به سنن و فرهنگ محلی سعی در فقر زدایی از روستاها و کاهش نرخ بیکاری در مقاصد ژئوتوریسمی این جزیره نقش مهم و حائز اهمیتی داشته‌اند.

اشگرف اضافه کرد: با توجه به موارد یادشده، یکی از سخنرانی‌های کلیدی در هشتمین کنفرانس ژئوپارک‌های جهانی آسیا و اقیانوسیه در کشور ویتنام به اقدامات و فعالیت‌های این زمین گردشگری زنان جامعه محلی در ایسن ژئوپارک از سوری علیرضامری کاطمی عضو شورای جهانی ژئوپارک‌های یونسکو اختصاص یافت که وی به عنوان هماهنگ کننده علمی و بین‌المللی ژئوپارک جهانی قشم به تشریح جلب مشارکت و توانمندسازی جامعه محلی و جایگاه زنان این جزیره در شکوفایی گردشگری و پاسداری از میراث معنوی و هویت ملی در ژئوپارک جهانی قشم به عنوان نخستین و قدیمی‌ترین ژئوپارک خاورمیانه پرداخت.

وی گفت: این مطلب که از سوی شرکت کنندگان در این کنفرانس بین‌المللی مورد استقبال گسترده قرار گرفت، زنان قشمری را به عنوان پیشروان راهبردی فعالیت‌های زمین گردشگری در راستای توانمندسازی و مصوبات سفر مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی از جزیره لارک در اردیبهشت ماه سال جاری و با توجه به درخواست‌های مردمی به منظور افزایش ایمنی رفت و آمد شناورها، بعد از ارزیابی کارشناسی و میدانی یک فروند بویه با مشخصات کاردینال شمالی در قسمت شمال جزیره لارک مستقر شد.

وی ادامه داد: مطابق قوانین و مقررات بندری و دریایی جمهوری اسلامی ایران، یکی از وظایف سازمان بنادر و دریانوردی اداره و برقرار کردن علائم و وسایل روشنایی و دریایی و رودخانه‌ایی برای تأمین ایمنی عبور و مرور کشتی‌ها و شناورها است.

معاون در یایی بنادر هرمزگان توضیح داد: در همین راستا نیز اداره کل بنادر این استان به منظور تأمین ایمنی عبور و مرور شناورهای در حال رفت و آمد در آب‌های تحت حاکمیت خود ۱۲۰ علامت کمک ناوبری شامل ۶۳ فروند بویه و ۷۷ دستگاه علامت ثابت بیسی و مستقر کرده است.

مکی‌زاده اضافه کرد: همچنین به منظور حفظ آماده‌به کاری حداکثری این علائم انواع مختلفی از تعمیرات



دوره‌های شامل سرویس‌های ماهانه، ۶ ماهه و سالیانه توسط کارکنان متخصص حوزه و شناور بویه‌گذار حجاز ۶۶ و مولتی‌کت‌های مراد انجام می‌شود.

بویه به گفته وی: از ابتدای شهریور ماه جاری عملیات تعمیرات زیر آبی تعداد ۶۳ فروند بویه آغاز شده که با توجه به پراکندگی جغرافیایی محل قرارگیری آنها پیش‌بینی می‌شود این عملیات تا پایان شهریور ماه ادامه داشته باشد.

معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان اضافه کرد: در پنج ماهه ابتدای سال جاری

با یک تماس مشترک شوید

۴۴۴۲۴۹۹۹

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان:

هرمزگان پیشران توزیع بین‌رشته‌ای دانش آموزان است



اقتصاد کیش - مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان با تبریک بازگشایی مدارس به مدیران شهرستان بندر خمیر گفت: توزیع عادلانه با توجه به تیپ شخصیتی و علاقه و توانمندی دانش آموزان بین رشته‌ها را سبب لوجه کار خود قرار دهید که هرگز گمان، پیشران در این زمینه است.

محمد قویدل در جلسه شورای اداری آموزش و پرورش که در بندر خمیر برگزار شد با اشاره به کسب رتبه یک کنکور کشور در گروه تجربی توسط دانش آموز هرمزگانی، عنوان کرد: کسب رتبه یک کنکور تجربی توسط دانش آموز استان هرمزگان می‌تواند نقطه عطف تحول علمی در آموزش و پرورش باشد.

وی مسئولیت رشد و پیشرفت دانش آموزان با دلایل افت رادر سیستم آموزش و پرورش جست‌وجو کرد و افزود: باید با مسئولیت‌پذیری بودن، بستر شکوفایی دانش آموزان را فراهم کنیم.

قویدل در بخش دوم، خواهان نظارت مستمر مدیران بر فرآیند آموزش و پرورش دانش آموزان شد و خاطر نشان کرد: تمام بسترها و نظارت‌ها با مسئولیت‌پذیری و جدیت انجام شود.

وی تصریح کرد: سخت‌افزارها و امکانات رفاهی برای مدارس بسیار لازم است اما نباید فرآیند تعلیم و تربیت، متوقف بر تأمین تمام تجهیزات باشد و باید هم و غم مدیران و فرهنگیان بر خدمت‌رسانی و تعلیم و تربیت دانش آموزان باشد.

هرمزگان در اکثر حوزه‌های پروژه مهر صدرنشین است

مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان گفت: با توجه به تأکید استاندار هرمزگان و حمایت فرمانداران و بخشداران و دهیاران و تلاش مدیران مدارس در خیلی از شاخص‌های پروژه مهر در کشور صدرنشین هستیم.

وی خواهان انضباط شخصی و نظم تیمی در تمام حوزه‌های آموزشی و پرورشی شد و افزود: نظم و انضباط اداری و شخصی، شاخصه موفقیت مجموعه خواهد بود.

قویدل با آرزوی سلامتی و موفقیت به مدیران مدارس، خواهان رشد و تحول تمام‌ساختی دانش آموزان در ابعاد تربیتی، پرورشی و آموزشی شد و تاکید کرد: یکی از شیرین‌ترین مشاغل دنیا حرفه معلمی است که مادر تمامی حرف و مشاغل است و همه شغل‌ها از کالای آموزش و پرورش عبور می‌کنند.

رئیس اداره امور اصناف سازمان صنعت، معدن هرمزگان:

۲ هزار و ۷۰۰ فرصت شغلی

در بخش اصناف هرمزگان ایجاد شد



اقتصاد کیش - رئیس اداره امور اصناف و تشکل‌های صنفی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: ۲ هزار و ۷۰۰ فرصت شغلی از ابتدای سالجاری تاکنون در بخش اصناف این استان ایجاد شده است.

اصغر رکن‌الدینی با اعلام این خبر به رسانه‌ها، ضمن قدردانی از فعالان عرصه صنوف و بازاریان در استان هرمزگان اظهار کرد: فروش برخط (آنلاین) محصولات تولیدی در این مجموعه‌ها بستر و فضای خوبی را فراهم کرده تا تولیدات استان هرمزگان در این بخش بیشتر در سطح کشور معرفی شود.

وی خرید ماشین‌آلات و تجهیز کارگاه‌های نوین (مدرن) در این حوزه را بسیار ضروری اعلام کرد و افزود: شرایطی که در چند ساله اخیر ایجاد شده، باعث شد تا اصناف در بخش فضای مجازی، فروش آن‌ها توسعه پیدا کرده و در کوتاه‌ترین زمان بتوانند مشتری برای محصولات خود پیدا کنند.

رئیس اداره امور اصناف و تشکل‌های صنفی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان یادآور شد: بزرگترین جامعه تشکل‌های خصوصی، بخش اصناف است که با ۱۴۴ اتحادیه فعال است.

بنابر گزارش سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، نزدیک به ۶۰ هزار واحد صنفی در استان هرمزگان فعالیت می‌کنند که از این تعداد ۲۳ هزار صنف فعال در بندرعباس مرکز استان است.

رئیس پلیس فتا هرمزگان:

خرید و فروش کالاها سلامت محور

در فضای مجازی ممنوع است

اقتصاد کیش - رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان هرمزگان با هشدار به شهروندان در خصوص تبلیغ و خرید و فروش اقلام دارویی در فضای مجازی، گفت: کالاها سلامت محور و جزء آن دسته از اقلامی است که عرضه آن از طریق فضای مجازی ممنوع است.

سرهنگ احسان بهمنی در تشریح این خبر اظهار کرد: با توجه به اینکه اصلت محصول، مکان تولید و عرضه مواد دارویی به‌مستثنی به صورت دقیق قابل اثبات نیست و با سلامتی مردم سروکار دارد جزو کالاهایی محسوب می‌شود که عرضه آن در فضای مجازی پیگرد قانونی به‌همراه دارد.

وی خاطر نشان کرد: یکی از مهم‌ترین مخاطرات فروش دارو در بستر فضای مجازی مربوط به داروهای دست‌ساز است که شهروندان هرگونه تبلیغ و فعالیت در این عرصه را با پلیس فتای استان در میان بگیرند.

رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان هرمزگان تاکید کرد: مسئولیت اولیه و خسارت حاصل از خرید مواد دارویی در فضای مجازی بر عهده خریدار است، ولی پلیس نیز مورد تخلف را به شدت پیگیری و با متخلفان با سلامتی مردم برخورد می‌کند.

سرهنگ بهمنی با اشاره به اینکه جبران خسارت خرید و فروش‌های غیرمجاز در فضای مجازی به دلیل شکردهای متعدد مجرمان در توزیع و تجمع پول، دشوار است، افزود: شاید مالباختگان هرگز نتوانند خسارت‌های متحمل شده را جبران کنند؛ مهندسی اجتماعی و توان‌گفتگویی کالاهای روان به جدی قوی است که بسیاری از افراد را به خاطر ۲ عامل مهم کتجک‌آوری و طمع تحت تأثیر قرار می‌دهد. وی با اشاره به رصد اقدام‌های پلیس در مبارزه با کلاهبرداری اینترنتی، خاطر نشان کرد: مشارکت مردمی مهم‌ترین عامل در شناسایی و برخورد با مجرمان قبل از فراگیری شدن عرصه جرم است.

۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

۴۴۴۲۴۹۹۹

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه